
L' esperienza della meditazione.
Prefazione e traduzione di
Mauro Bergonzi
Read More
SKU: 867
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Goldstein Josepheditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. VIII+202. Brossura illustrata. Collana Studi religiosi, iniziatici ed esoterici. Come nuovo
brossura Perfetto (Mint) (867)

Saggi filosofici. 2: che cosa
significa essere Marxista 3: la
questione dell'umanesimo
marxista
Read More
SKU: 20988
Price: 24,00€
Stock: instock

Catologo Libreria Viborada
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Categories: Marxismo
autore: Schaff Adameditore: Dedalo Libriluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1977-1978

Product Description
2 v. di 21 cm. 315 e 354 pagine, brossura con sopracop. come da foto brossura Molto buono
(Very Good) (20988)

Lezioni sulla filosofia della
storia
Read More
SKU: 7223
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Hegel Georg Wilhelmeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2008

Product Description
XLIV, 470 pagine, 21 cm Trad. di Giovanni Bonacina e Livio Sichirollo. Brossura brossura Ottimo
(Fine) (7223)

Catologo Libreria Viborada
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Fiore di leggende : cantari
antichi
Read More
SKU: 11594
Price: 23,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Levi, Ezio <1884-1941>editore: G. Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1914

Product Description
22 cm, 390 + 12 pagine, legatura coeva con abrasioni lievi ai piatti come da foto rilegato Molto
buono (Very Good) (11594)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fiore-di-leggende-cantari-antichi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


A Marsian con amore : qualcosa
di me qua e l?? tra i ricordi in
duecento episodi dettati da
pap??-nonno
Read More
SKU: 20186
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Fumai, Pinoeditore: M. Addaluogo-edizione:
Barianno-edizione: ??2002 (stampa 2001)

Product Description
228 pagine; 25 cm. brossura, allegato l'invito alla presentazione del libro. Raro brossura Molto
buono (Very Good) (20186)

Universit?? : ragione, contesto,
tipo
Read More
SKU: 19604
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: a cura di Guido Canella e Lucio S. D'Angiolini
editore: Dedalo Libriluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1975

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
495 pagine: ill. ; 22x24 cm, brossura con tracce di polvere alla copertina e al taglio. Materiali
della ricerca condotta alla Facoltà di architettura del Politecnico di Milano negli anni 1968-1970
con il contributo del Consiglio nazionale delle ricerche. brossura Buono (Good) (19604)

Teocrito : studio critico
Read More
SKU: 17487
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Bignone Ettoreeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1934

Product Description
388 pagine; 21 cm, brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Firma di possesso all'antiporta audioCD Molto buono (Very Good) (17487)

Catologo Libreria Viborada
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La Chiesa nella Bibbia
Read More
SKU: 16787
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Touilleux, Pauleditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1971

Product Description
311 pagine; 18 cm. brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Carta ingiallita. brossura Buono (Good) (16787)

Catologo Libreria Viborada
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Il lavoro dell'attore su se stesso.
A cura di Gerardo Guerrieri ;
prefazione di Fausto Malcovati
Read More
SKU: 15980
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Konstantin S Stanislavskijeditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 2008

Product Description
In 8, LI+600 pagine, brossura. Tavole fuori testo. Biblioteca universale Laterza ; 45 audioCD
Ottimo (Fine) (15980)

Catologo Libreria Viborada
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Storia del CLNAI
Read More
SKU: 15526
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Catalano Francoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1956

Product Description
456 pagine; 21 cm, brossura con sovracop. come da foto, carta ingiallita brossura Buono (Good)
(15526)

Catologo Libreria Viborada
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Alleati competitivi. Origini e
sviluppo della cooperazione
spaziale tra Europa e Stati Uniti
1957-1973
Read More
SKU: 15359
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Sebesta Lorenzaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. 376. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (15359)
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L'evoluzione del pensiero di
Kant
Read More
SKU: 14999
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Herman J. de Vleeschauwereditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1976

Product Description
In 16, pp. 240. Brossura. UL 348 brossura Ottimo (Fine) (14999)
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